АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2018

60
Об организации дорожного движения на
время производства ремонтных работ на ул.Павлов Перевоз.
На время производства ремонтных работ на ул.Павлов Перевоз с 07.02.2018 по 16.02.2018:
1.Отменить распоряжение от 06.02.2018  №45.
2.Организовать одностороннее автомобильное дорожное движение на улице Нижегородская от пл.Базарная в сторону улицы Ломоносова.
2.1.При закрытии движения по улице Павлов Перевоз, на улице Ломоносова организовать движение транспортных средств в обе стороны от улицы Нижегородская (в сторону наплавного моста).
2.3.При открытии движения по улице Павлов Перевоз, на улице Ломоносова ограничить движение транспортных средств, вправо от улицы Нижегородская (в сторону наплавного моста).

2.4.Рекомендовать руководителю ОАО «Дорожное» установить соответствующие дорожные знаки.

3.Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района http://admpavlovo.ru/.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                           О.Е. Фокин